I N D E X

- Minerua Achillem ab interficiendo Agamemnnone cohibet I, 14, 257.
 a Phidia quomodo sit expressa I, 14, 260.
 Sic vocatur virtutis principium apud Homerum II, 32, 130.
 fuit nauis inuentrix II, 37, 214.
 Minos leges a Ioue accepisse dicitur I, 12, 226. II, 38, 221.
 Mithaecus coquus I, 4, 56. 21, 402.
 Eius mores describantur I, 23, 437.
 Lacedaemon expulsus a reliquis Graeis libenter excipitur I, 23, 439.
 Mnemosyne cur Musarum mater sit dicta I, 16, 307.
 Moly quid sit apud Homerum II, 32, 136. 35, 174.
 Monarchia optima regiminis forma I, 22, 429.
 Mons: montium cacumina Ioui sacra I, 8, 129.
 Montem Cappadoces pro deo colunt I, 8, 144.
 Morbus: Ei comparatur tyrannis I, 13, 231.
 Morbi animae grauiores sunt, quam corporis I, 13, 233—243.
 Morbi animae et corporis inter se comparantur I, 13, 235—238.
 Morbo animi laborant Sardanapalus, Alcibiades et Critias, quamvis sanis corporibus praediti I, 13, 244.
 245.
 Morbi animae vulneribus corporis latius serpentibus comparantur I, 13, 246.
- Morbus corporis quid sit II, 39, 241.
 Eorum ortus II, 39, 241. fin. et 242. init.
 Musarum mater Mnemosyne I, 16, 307.
 Musica spuria I, 20, 393.
 Musica omnium disciplinarum antiquissima est II, 37, 202.
 Musica Atheniensium antiqua quid fuerit II, 37, 205.
 Haec antiqua musica postmodum corrupta est. ibid.
 Musica sphaerarum II, 37, 206.
 Musicae laus II, 37, 208. 212.
 Boeotios mites reddidit II, 39, 209.
 Musicis instrumentis Maximus Tyrius delectatur II, 28, 55.
 56.
 Musicus et sagittarius simul fuit Apollo I, 10, 182.
 Myrmidores, gens I, 5, 76.
 Mysonis sapientia II, 31, 99. 100.
 Mysteria Alcibiadis II, 39, 247.
 N.
 Nauigandi ars quomodo inuenta I, 12, 211. 212.
 Nauigationi vita humana comparatur II, 40, 266. 267.
 Nauis Aeetae regis I, 1, 7.
 Nauis corpus humanum comparatur II, 40, 266.
 Nauficae: cum ea Vlysses nuptias se contrahere posse optat II, 40, 255.
 Neleus Miletii conditor II, 35, 175.
 Nemo sorte sua contentus est I, 21, 395. 396.
 Neptunus quid allegorice denotet I, 10, 183.

Nestor

RERVM MEMORABILIVM.

- Nestor filere non potuit I, 5, 76.
fuit equitandi peritus I, 6, 83.
Eum Thersites imitatur I,
6, 85.
fuit sapiens I, 21, 408.
Eius laudes II, 32, 126.
fuit prudentior, quam Aga-
memnon II, 40, 259, 260.
Nicias, dux Atheniensium I, 5, 73.
Nicocles in vincula coniectus
est I, 20, 382.
Nilus: eum aruis, postquam
arata sunt et semine consper-
sa, inducunt Aegyptii I, 5, 71.
ab Aegyptiis diuino honore
cultus est I, 8, 130.
quare visu fit iucundus II,
31, 113.
De eius origine Alexander
Iouem Ammonem rogavit
II, 41, 272.
Ninus vrbs, quae in sacris literis
Niniue vocatur I, 10, 186.
Nireus formosus I, 6, 83, 21, 400.
Nisaeus equus I, 4, 53.
Noctua ab igne noctu lumen
quaerit I, 17, 310.
Nulli homini mera contingunt
bona I, 5, 71.